

روزنامه صبح ایران

www.Moeeenews.ir

تیر و عزلهده،
برگساری مسافر
قطب جنوب

۶۹۷۴ شماره • ۱۰ صفحه • ۲۲ سال • ۱۴۰۴ فروردین ۱۷ یکنشبه • ۲۰۰۰۰۰ توبول

مراکز معاینه فنی خودرو
برادران پسر رستگار

همه روزه آماده خدمت رسانی
به مشتریان و همشهریان عزیز میباشد.

۱- رشت - روبروی فرودگاه خودروی سبک - مرکز ۳۴۰۴
۲- رشت - لاکتشر خودرو سبک - ترسیده به تقاطع راه آهن مرکز ۴۴۴۳
۳- خمام - چوکام - خودروی سبک - مرکز ۳۴۰۱
۴- خمام - چوکام - خودروی سنگین - مرکز ۵۴۰۲

تلفن: ۰۵۰-۳۲۷۲۲۳۰۰-۲۲۴۰۳۴۴۸

کاهش ۸.۵ درصدی جان باختگان حوادث رانندگی



خطاب به مسئولین، مردم کم آورده اند!
بغض مردم در سال نو

خروجی نه به تصادف؟

صفحه ۲



نامه فنان جامعه مدنی ایران به کورنگ
سزبان ملا درباره تهدیدهای تروریستی
نه به جنگ

**آذری جهرمی به ریاست
جمهوری فکر می کند؟**

اینجا محل تبلیغ قنماست!



013-33243634



همیشه یک راهنما نیازه
وکیل خود نباشیم!

کانون وکلای دادگستری گیلان
Gulanbar.ir

ترامپ چگونه آسان به ایران ضربه می زند؟

رها غیبشویی

ترامپ علیه ایران، از ترغندهای ساده برای آسیب رساندن استفاده می کند. ترغندهای ساده و لسان اما دارای ظرفیت بالا برای ضربه زدن به منافع طرف مقابل، یکی از این ترغندها، افزایش تورم در ایران از طریق افزایش قیمت دلار است.

ایجاد بی ثباتی اقتصادی و آسیب شدید اقتصادی از طریق ایجاد تورم شدید در نتیجه افزایش قیمت دلار یا هدف فشار بر ایران، از سوی آمریکا دنبال می شود. این علامو بر تأثیرات منفی تحریم های اقتصادی – سیاسی آمریکا علیه ایران است. افزایش قیمت دلار در برابر ریال ایران به دو شیوه از سوی دولت آمریکا دنبال می شود: اول: مستقیم، فیزیکی و اقتصادی؛ کاهش برود دلار به ایران و کاهش دسترسی ایران به دلار. دوم: غیرمستقیم، غیرفیزیکی، روئنی و سیاسی-افزایش سطح تزاع و درگیری با ایران.

در شیوه اول به طور طبیعی ویراساس قاعده عرضه و تقاضا وقتی حجم کالایی کاهش می یابد قیمت آن نیز بالا می رود. کاهش صادرات نفت ایران، تحریم های بانکی و مالی و پولی، توقیف و توقف پول های ایران در بانک های مختلف جهان و جلوگیری از تبدیل آنها به دلار یا ارزهای جهان رو کاهش درآمدهای دلاری و ارزی ایران، کاهش سرمایه گذاری خارجی در ایران، جلوگیری از دسترسی ایران به دلار یا برود دلار به ایران، همه این موارد باعث کاهش حجم دلار در دسترس دولت ایران و بانک مرکزی می شود. در نتیجه قیمت دلار در برابر ریال ایران بالا می رود. یکی از نتایج این وضعیت را می توان در کم پولی و ناتوانی کنونی دولت ایران در واردات کالاهای مهم از جمله خودرویود.

اما راه دوم که نسبت به راه اول، لسان تر و با تأثیرات سریع تر و شدیدتر است اقدامات دولت آمریکا و شخص ترامپ در بالا بردن سطح تنش با ایران است. ویراساس قاعده موجود هر گاه دو کشور وارد تزاع و تنش شوند یابد پولی اقتصاد کوچکتر و ضعیف تر، در برابر اقتصاد بزرگتر وقوی تر، کاهش می یابد. یعنی وقتی سطح تنش میان ایران و آمریکا بالا می گورد قیمت دلار در برابر ریال ایران، افزایش می یابد. این موضوع فارغ از این موضوع مصداقی تنش و اینکه حتی یا چه کسی است رخ می دهد.

هر چه سطح تنش بالاتر و شدیدتر و هر چه فاصله دو اقتصاد یا یکدیگر بیشتر باشد کاهش ارزش پول طرف ضعیف و کوچکتر، بیشتر و بیشتر می شود.

در تزاع ایران و آمریکا، واضح است که اقتصاد آمریکا بزرگتر و قوی تر است در نتیجه بدون اینکه آمریکا دست به کار فیزیکی اقتصادی – مالی و دلاری زده باشد ارزش دلار بالا می رود و ارزش ریال ایران کاهش می یابد.

وقتی ترامپ پیش از این همزمان علیه واردات کالا از سه کشور کانادا، مکزیک و چین، عوارض وضع کرد ارزش پول این سه کشور در برابر دلار آمریکا کاهش یافت.

البته این کاهش ها و افزایش ها بسته به موضوع و شرایط مختلف متغیر هستند. جایی این افزایش می توان کلم درصد و جایی دیگری می تواند تا ۵۰ درصد و بیشتر باشد. در همه مثال های بالا گفته معمولاً کاهش ارزش پول در اثر تزاع سیاسی، چند درصد و حداکثر نزدیک به ۱۰ درصد بوده اما در تزاع ایران – آمریکا، کاهش ارزش پول ایران بیش از ۵۰ درصد کاهش یافته است.

همینطور درباره انتخاب مسعود پزشکیان در انتخابات ریاست جمهوری ایران، در روز اعلام پیروزی او قیمت دلار کاهش یافت و مشخص است که در صورت پیروزی رفیقش (سعید جلیلی)، دلار صعودی می شد. جنس افزایش شدید و جهشی قیمت دلار در سال گذشته ۱۴۰۳ از حدود ۶۰ هزار تومان در ابتدای سال تا ۱۰۰ هزار تومان در انتهای سال را می توان همین موضوع دانست. قیمت دلار یا اعلام انتخاب مسعود پزشکیان، به زیر ۶۰ هزار تومان و در محدوده ۵۰ هزار تومان کاهش یافت اما با انتخاب دیپاره ترامپ، سیر جهشی را شروع کرد تا در پایان سال، رکورد ۱۰۰ هزار تومان زده شود.

در حالی که ترامپ تاکنون هیچ تحریم دلاری – پولی – بانکی علیه ایران اعمال نکرده است اما هم در روز انتخاب او افزایش سطح تنش میان تهران – واشنگتن پیش بینی شد و ثاباً از زمان بازگشت به کاخ سفید ، وی با انجام اقداماتی از جمله لغضای یخ‌شامه فشار حداکثری، وعده صفرازای صادرات نفت ایران یا موضع گیری های منفی مانند تهدید به حمله نظامی و بمباران ایران سطح تنش با تهران را گام به گام بالا برد.

مهمترین دلیل افزایش جهشی قیمت دلار در سال ۱۴۰۳، ترابپ است.

از زمان اعلام نام ترامپ در ۱۵ لیزن گذشته به عنوان

یرنده انتخابات (افزایش قیمت دلار از ۶۰ به حدود ۷۰

هزار تومان) تا ورود به کاخ سفید و آغاز به کار در اول

یمنن (افزایش قیمت دلار به ۸۳ هزار تومان) سپس

تهدیدات وسختاشن سطح ایران و افزایش تنش تهران

- ولسنکن، گام به گام دلار بالا و بالاتر رفت تا رکورد

۱۰۰ هزار تومان را بشکند و در یک سال، بیش از دو

برابر، ارزش ریال کاهش یابد. نتیجه این وضعیت هم

چیزی نیست جز اینکه کاهش ارزش پول به زودی به

شکل تورم بالا ظهور می کند یا کرده است.

عضو خبرگان رهبری: ایران نیاز به نیروی نیابتی ندارد

رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب در قم با اشاره به سکوت و بی‌تفاوتی برخی از کشورهای عربی و اسلامی در برابر جنایت‌های رژیم صهیونیستی گفت: این کشورها نه تنها سکوت می‌کنند، بلکه در برخی موارد به صورت مستقیم یا غیرمستقیم از رژیم صهیونیستی حمایت ویا اوهمکاری می‌کنند. این تنگ و بزرگ‌ترین شرم تاریخ است. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام محمدی عراقی امروز در ابتدای اولین درس خارج خود در سال جدید شمسی با تبریک عید سعید فطر و سال جدید گفت: امیدوارم این سال، پایان جنایت‌های رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین و منطقه ما

و سال مطیقت برای مظلومین عالم و همچنین سال آمادگی برای «فطوره» باشد. رئیس دفتر رهبر انقلاب گفت: به فرمایش مقام معظم رهبری در منطقه ما یک نیروی نیابتی داریم و آن هم رژیم صهیونیستی است که به نیابت از آمریکا می‌جنگد، ایران نیاز به نیروی نیابتی ندارد و شان آنها هم اجل از این است که نیروی نیابتی باشند و به خاطر ایمان و عقیده خودشان می‌جنگند متأسفانه امروز در خارج وحی نبیره‌های داخلی هنوز ایران را نشناخته اند و با تحلیل های خودشان باعث تحریف جبهه داخلی می‌شوند.

بغض مردم در سال نو



گیری ها شدند. مردم کیلویی چند؟ چک سنگین دارم و اگر نتوانم پاس کنم معلوم نیست وضعیتیم به چه صورت خواهد شد، مسئولان که برای من دل نمی‌سوزاند»

یحت به رفق فیلترینگ دو پلتفرم و توقف قانون عفاف و حجاب می‌رسد می‌گوید که آفتقر مسائل پیچیده تر وجود دارد که این اقدامات کوچک دلمان را خوش نمی‌کند. مکالمه که به پایان می‌رسد، اتیپوس می‌گوید که به سمت تهران‌بازر حرکت می‌کند. از راه می‌رسد، اتیپوس هایی که آفتقر فرسوده شده اند و گرد کنشپن بر آن نشسته است، که اگر کرایه های گران وحشتناک استپ و تپسی مجال می‌داد، رفقت نگاه کردن به آنها را نداشتیم. اتیپوس هایی که گاه صندلی یا اق می‌زند یا گاه از پایه شکسته و به حال خودرها شدند.

توروخدا، ما را هم ببینید،کم آورده ایم!

در اتیپوس سفید رنگ اما خاک گرفته، چشم می‌گردانم در کنار خانی حدود ۶۰ ساله می‌نشیم. لیخند به لب دارد، سر صحبت که یاز می‌شود، می‌گوید مادر شهید است. او هم مانند دیگران از وضعیت اقتصادی گلایه دارد و دل‌نگران آینده دختران و نوه‌هایش است. از دولت و مجلس می‌خواهد فکری به حال شرایط اقتصادی کنند و به وعده هایشان عمل کنند.

نگاهم به خانی می‌افتد که یا دقت به مکالمه ما چشم دوخته است. متوجه ام که می‌شود نام رسته را می‌پرسد. کارل خیزنگاری را به او نشان داده و خود را معرفی می‌کند، درخواست می‌کند تا یا او هم گفت و گو کند. بغضی که انگار مدت زیادی در گلوئی «سمانه» جاذوش کرده و یا خود حمل کرده می‌شکند و اشک از چشماش جاری می‌شود. از خودش می‌گوید که سهریست خانوار شده و یا دو فرزندش زندگی می‌کند. او که بعد از طلاق، از خانواده اش طرد شده است، اما باید هم کار کند تا هم مخارج زندگی را تأمین کند و هم مراقب فرزندانش باشد. فرزندانی که یکی از آنان یا بیماری تلخی دست و پنجه نرم می‌کند؛ «سرطان» و قیمت داروهای سرسام آورش.

سمانه بعد از آنکه کمی از گریه هایش کاسته شده، می‌گوید: «محترم سرطان معده بدخیم دارد. شوهرم معاد بود و برای همین طلاق گرفته ام. دگاه هم حضانت دخترها را به من داد اما هیچ کسی از خانواده ام به من کمک نمی‌کند. آفتقر کرایه ها و قیمت داروها سنگین است که دارم زیر این بار له می‌شوم. دیگر لقی در بساط ندارم به گاهی می‌خواهم خودکشی کنم اما بعد من دخترانم چه کنند».

او می‌گوید: «هن هیچ انتظاری از دولت و مجلس ندارم جز آنکه به فکر اقتصاد باشد. قیمت ها را پایین بیاورند. توروخدا به مسئولان بگوید ما را هم ببینند. دیگر کم آورده ایم. چندانم است که نتوانست ام برای دخترانم گوشت و برینج بخریم، خسته شده ایم دیگر».

ریشه فساد را نابود کنند، مشکلات حل می‌شود

اتیپوس به مقصد نهایی که می‌رسد، بساط دست فروشان و شلوغی



بر کناری مسافر قطب جنوب

مهرداد خنبر- اقدام رییس جمهور پزشکیان در برکناری شهرام دبیری معاون پارلمانی و رفیق دلبین خود به خاطر سفر تفریحی به قطب جنوب در عید نوروز و تکلیف آن در حالی که واقع شده در حالی که مردم در فشار شدید اقتصادی و معیشت اند همان رفتاری است که از او انتظار می‌رفت.

نه که سفر یا هزینه شخصی جرم باشد هرگز. بلکه بدین سبب که آقای دبیری انکار کرد و در توجیه و توضیح هم ادبیات مناسب به کار نگرفت. چنان آن چنین سفری تناسی با دلب خود دکتر پزشکیان در نوع تزیست شخصی و تناسب اجتماعی ندارد و از این رو جانی شگفتی هم ندارد که شفافیت و صراحت در متن حکم برکناری موج زتد از این قرار:

جناب آقای دکتر دبیری در این ایام پس از بررسی خبر، قطعی شد که در ایام نوروز در سفر تفریحی قطب جنوب بودید - در دولتی که مخترع به افتنا به مولای متغیان است و در شرایطی که هنوز در کشورمان فشارهای اقتصادی بر مردم زیاد و محرومان پزشکیانزد - سفر پو هزینه تفریحی مسؤلان رسمی، حتی با هزینه‌های شخصی، قابل دفاع و توجیه‌پذیر نبوده و با معیار سادگیستی مسؤلان سازگار نیست.

دوستی دبیرن و همکاری و خدمات ارزش‌مند شما در معاونت پارلمانی دولت چهاردهم، مانع آن نیست که پای‌بندی به صداقت، عدالت و وعده‌هایی که به مردم دادیم، مقدم داشته شود. بنابراین این از ادامه همکاری یا شما در دولت چهاردهم‌معذوریب.

تمام وراه‌های این متن یک سند افتخاربرای مسعود پزشکیان است که یا شعار صداقت و شفافیت و عمل به آموزه‌های پنج‌بالغه و مولای علی به ریاست جمهوری رسیده و طی ۱۶ سال نمایندگی مجلس شورای اسلامی هم سخنان خود را به حکمت‌های پنج‌بالغه‌مطهر می‌کرده است. برای مردمی که از تازاست گفتاری و نظاره عمیقاً سخنداند نیز تا اندازه‌ای آرام‌کننده است چرا که آنچه را در این دهه‌ها دیده‌اند یا آنچه شنیده‌بودند مقایسه می‌کنند.

داستان البته از اینجا سفیراتر شد که آقای دکتر دبیری به جای عذرخواهی و توضیح یا حتی توجیه لحنی دیگری به کار گرفت و نوشت:

«خوبه که موضوع مسافرت من باعث سرگرمی دوستان شده و نمی‌دانستم اینقدر جلب توجه می‌کند. من هم مثل خیلی‌ها با هماهنگی، تعطیلات روایومدم سفر. قطب هم نیست.م فکرمی‌کنم سفر من برای به مردم و جامعه بزنه ففلا دولت ومجلس می‌چسه نشده نارادند. این تمام سفرهایم از این هزینه شخصی می‌روم و سفر یک مسأله شخصی است که برخی می‌خواهند از آن برای تخریب من استفاده‌کنند. من کاری را که فکر می‌کنم درست انجام می‌دهم و تابه حال ضررم به مردم واجامه نرسیده است…»

از بازه‌واژه این متن تفرغی نمی‌یارد که نسبتی با آرا و زیست رییس جمهوری ندارد. سرگرمی کدام است مرد حسانی؟ پای اعتبار یک نجیبوسه شخص و رییس‌جمهوری در میان است که در اج بابی‌بندی به صحنه آمد در حالی که کشور عمیقاً در محاصره است و مردمانی شب با نگرانی به بستر می‌روند و تو آسوده خاطر به قطب یا سفر تفریحی دیگر رفته‌ای؟ کسانی همه اعتبار و آبروی خود را وسط گذاشتند تا این اتفاق افتاد و شما در این جایگاه قرار گرفتی. چنانی این جای‌جای این سرزمین دینی است و هیچ لذتی شپین‌تر از نشست‌وبرخاست با عادی‌ترین مردمان این کرده‌ایست و آن پشت شال‌وکلاه کرده و به جایی دور رفته تا احتمالاً دور از هر چشم و نظری باشد؟ جرم نیست اما از باغ سیاسی فاصله دارد و بی‌الفاظانه است.

در متن رییس‌جمهوری آمده بررسی کرده و دریافتت سفر معاون به قطب جنوب قطعی شد و این یعنی تأخیر به خاطر پرهیز از اقدام هیجانی بوده در حالی که خود آقای دکتر دبیری در متن مشتبه‌انکار کرده بود و این هم یعنی راست‌نگفته و نظر می‌سود ناخرسندی پزشکیان دووجه دارد یکی این که به این سفر (قطب) رفته ولی گفته نرفته دوم این که در این وضعیت اقتصادی و سیاسی به چنین سفری رفته و شاید توجه سوم هم بجوآن توجه او باشد که سفر امری شخصی است و با هزینه شخصی می‌روم حال آن‌که به هر حال سفر حین مسؤلیت در مقام رسمی بوده و ثاباً وقتی رییس او این قدر معاملات می‌کند او هم باید رعایت می‌کرده است.

نوسنده این سطور دوست معمولی دارد که عملاً در خارج از کشور زندگی می‌کند و هرگاه به ایران می‌آید مجال دیدار هم فراهم می‌آید ولی در ترددهای دره‌ن شهری از اتوبوس گران‌قیمت خود استفاده نمی‌کند و می‌گوید نمی‌خواهم باعث آزار کسی شوم و حتی خجالت می‌کشد نظار کند و تپتیا در سفر به شمال آن هم به خاطر اینجی است. شاید سواران آن می‌شود و اصطلاحاً داری خود را در چشم مردمی نمی‌کند که گرفتار تأمین مایحتاج اویند.

وقتی یک شهروند عادی تا این حد رعایت می‌کند به طریق اولی از مقام دولتی هم انتظاری بود و شوی‌بختانه این همان کاری است که آقای دبیری انجام‌ن‌داد و در واقع اعتبار رییس‌جمهوری را به بازی گرفت و ندانست هر قدر که به مکتد غرور رسیده باشد ریاست شورای شهر تبریز کجا و معاونت پارلمانی ریاست جمهوری و عضویت در دولت کجا؟ او هم وقتی هر لحظه خبری می‌رسد و ما در ایران تعطیل بودیم دنیا تعطیل نبود.

اول به این سبب این که در بررسی رییس‌جمهوری مشخص شده رفته و می‌گوید در قطب نبودم و این سخنه دروغ. آدمی که در وضعیت کنونی که حسرت یک رستوران رفتن ساده بر دل کبیری از مردم نشسته این کار نمک‌چاشی بر تزعم مردمی است که به این دولت چشم دوخته‌اند تا زندگی عادی را ممکن سازند نه این که صاحب‌خاصی در آن زندگی و سفر فوق عادی داشته باشد چرا در دهه ۱۴۰۶ها همه گرفتاری‌های ناشی از جنگ و کاهش فاجش درآند، نقش مردم تحمل می‌کردند و خوش‌بین هم بودند؟ چوین می‌دیدند دست‌درکاران مانند خودشان زندگی می‌کنند و هنوز برخی ضرب‌المثل‌اند:

سوم این که رییس‌جمهوری و در واقع رییس آقای دبیری خود یک پزشک و جراح متخصص قلب است که افتخار می‌کند طی ۳۰ سال ریالی بابت ویزیت از بیماران دریافت نکرده و هر حقیقی که گرفته به خاطر مسؤلیت بیمارستان و دانشگاه و تدریس و وزارت و نمایندگی بوده نه طبیعت. معاون او هم طیلاً باید ملاحظه داشته باشد و به اعتبار او آسیب نرسافت.

بهتر از همه این که تفاوت بین رییس‌جمهوری که وقتی از اتفاقی خبردار می‌شود که به لحاظ حقوقی جرم هم نیست برکنار می‌کند و دیگری که وزیرا و وزیران خود در پرونده فساد جانی دیش را نه برکنار که یکی را توصیه به استفا و از دیگری حمایت کرد (او چون استخوان از دنیا کوتاه است به حساب بی‌اطلاعی می‌گناریم) ولی حسب اظهارات رییس قوه قضاییه به دنبال اعمال مانده‌ای برای رسیدگی مجدد به پرونده و رهائینن یک یا دو وزیر هم بودند و خوش‌بختانه سنگ‌گه قضا‌تبرپار نبرفت.

اگر همین‌روز اقدامات رییس‌جمهورپزشکیان در سال ۱۴۰۳ امتاع از اجرائی قانون موهن حجاب و عفاف و حیثت‌نداری در برخی واکش‌های پرهزینه نظامی و تلاش برای کشودن دیچه‌های مناکره - ولو فعلاً غیر مستقیم - و رفق فیلتر از یک پیام‌رسان بود. سال ۱۴۰۴ با کنار گذاشتن رفیق به خاطر نفض بیمن آغاز می‌شود و شایان تحسین است.

خوب است که رییس‌جمهور می‌زند بزرگ‌ترین سرمایه او صداقت است. ممکن است به اقتضای سیاست‌ورزی گفتن همه حقیقت میسر نباشد ولی دست‌کم ناراست نباید گفت شد و از نزدیکان و متصهان و متصهان ناراست را

چه در گفتار و چه در رفتار. نذیرد اقتضای رفافت این بود که مسعود از شهرام - رفق خود - بخواهد استفا کند و در متن آن حتی بیماری یا مشکل خانوادگی را

بیانیه کند کاری که در این ملک - خاصه در مدعی‌ترین دولت سابقه داشته - اما سیاست به منزله «خبر عمومی» اقتضای دیگری دارد. و پزشکیان به جای پس‌دلت رفافته امانت و سیاست رایبش دانست.

آخرین جمله مسعود پزشکیان در ویس‌ن دقیقه تناظره نهایی انتخاباتی وبعد از متن پرهیزی که خوانند این بود: خاک پای مردم ایران! مسعود پزشکیان، شهرام دبیری چگونه نمی‌توانست رییس‌وقتی رییس او خود را خاک پای مردم ایران توصیف کرده معاون هم باید خود را با این زیست و این ادبیات منطبق کند؟ نکرد و برکنار شد تا یک‌هجمه قلبین بر پزشکیان. هر چند به این نباید تقامت کرد و مطالبات کارکنان در هجنتان مطرح است. از قطع یا کاهش بودجه سازمان‌هایی که هیچ کارکرد مثبتی ندارند و خروجی‌شان جز تولید نارضایتی نیست تا بهبود ابضاع از مسیر دیپلماسی و رفق تنش.



مدیرعامل شرکت آبفا استان زنجان خبر داد: چهارمین دستگاه آب شیرین کن در «قره بوته» نصب و راه اندازی شد



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: در راستای تأمین آب آشامیدنی سالم در روستای قره بوته از تولید بخش «حک پی» چهارمین دستگاه آب شیرین کن در این روستا نصب و راه اندازی شد. «علی محمد نادریانی» اظهار کرد: این آب شیرین کن با ظرفیت ۲۴ متر مکعب درشانه روز در روستای قره بوته نصب شد.

وی افزود: این دستگاه با اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد ریال خریداری شده و با راه اندازی آن، ظرفیت تأمین آب شیرین برای ۱۲۵۰ مشترک روستای قره بوته به ۹۶ متر مکعب در شبانه روز افزایش یافت.

مدیرعامل شرکت آبفا استان زنجان بیان کرد: پیش از این نیز بیش از ۱۵۰ میلیارد ریال پروژه آبرسانی در روستای قره بوته انجام شده است. وی ادامه داد: این پروژه شامل اجرای عملیات اصلاح شبکه توزیع آب روستا به طول بیش از ۷ کیلومتر، اصلاح خط انتقال به طول ۸۰۰ متر، استانداردسازی ۷۰۰ قنطرة تشعاب و مهندسی مجدد ۴ باب آبگانه پیمناو مخزن ۱۰۰۰ متر مکعبی قره بوته بود. این مسئول خاطر نشان کرد: افزایش سرانه آب، توسعه خدمات آبرسانی به روستاها و تقویت تفریحات های آبرسانی در این مناطق از جمله بابردهای شرکت آب و فاضلاب در استان زنجان است.

توقیف سواری پر اید با ۲۸ میلیون تومان خلایف در گرگان

رئیس پلیس راهمایی و رانندگی مرکز استان گلستان از توقیف یک دستگاه سواری با خلایف بالای ۲۸ میلیون تومان در محور ناهارخوران گرگان خبر داد.

سرهنگ عبداله حاجیلری اعلام کرد: این خودرو که در ساعت

حل مشکل آب روستای محمود آباد علم‌خانی توسط بسیج سازندگی قزوین

مسئول سازمان بسیج سازندگی سپاه صاحب‌الامر (جغ) استان قزوین از رفع مشکل کم‌آبی روستای محمودآباد علمخانی با احداث یک مخزن ۵۰۰ مترمکعب ذخیره‌ای آب شرب خبر داد. به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین، سرهنگ مهدی صادقی‌پور اظهار کرد: عملیات بتن‌ریزی فونداسیون مخزن آب شرب این روستا، که در بخش مرکزی شهرستان قزوین واقع شده توسط جهادگران بسیج سازندگی در ایام تیروز آغاز شده است. وی افزود: احداث این مخزن بیش از مشارکت بسیج سازندگی سپاه صاحب‌الامر (جغ) نظارت شرکت آب و فاضلاب استان قزوین و همکاری مردم از محل اعتبارات تفکک داری‌های استان در حال انجام است. مسئول سازمان بسیج سازندگی سپاه صاحب‌الامر (جغ) استان قزوین تأکید کرد: با بهره‌رسانی از این مخزن، مشکل کمبود آب شرب روستای محمودآباد علمخانی در تمام فصل سال برطرف خواهد شد. سرهنگ صادق پور همچنین از تعمیر بازسازی و مرمت ۱۸ واحد مسکونی نیازمندان توسط گروه‌های جهادی بسیج سازندگی سپاه ناحیه ایوالفصل (جغ) شهرستان آوج خبر داد و تصریح کرد: این اقدام جهادی در مناطق محروم آوج، در چارچوب برنامه‌های فرارگاه تیروزی بسیج سازندگی و در راستای خدمت‌رسانی به مردم انجام شده است.

رشد ۱۱ درصدی بازدید از اماکن تاریخی و جاذبه‌های طبیعی استان قزوین

سپرست اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان قزوین از رشد ۱۱ درصدی گردشگران بازدیدکننده از جاذبه‌های گردشگری این استان خبر داد. به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین، جنت‌آباد سیدمهدی حسینی با اشاره به افزایش تعداد خدمات سفر تیروزی از ۲۲ اسفندماه ۱۳۹۳ و ادامه آن تا ۱۵ فروردین‌ماه ۱۳۹۴ اظهار کرد: تا روز سیزدهم فروردین‌ماه، بیش از ۲۴۰ هزار نفر از جاذبه‌های گردشگری استان بازدید کرده‌اند. وی با بیان اینکه آسفال به دلیل مستندسازی برای ثبت جهانی، امکان بازدید از قلعه الموت فراهم نبود، تأکید کرد: با این وجود، تعداد بازدیدکنندگان از اماکن تاریخی و جاذبه‌های طبیعی استان نسبت به سال گذشته ۱۱ درصد افزایش یافته است. این مسوول با اشاره به آمار ۲۲۵ هزار نفری بازدیدکنندگان در سال گذشته افزود: طبق تأکید وزارتخانه، آسفال تنها آمار گردشگری که مقصد اصلی‌شان قزوین با استان‌های دیگر بوده، در سامانه ثبت شده است، این در حالی است که آمار گردشگران تیروزی برای

آیت...مظفري: رژیم صهیونیستی، نیروی نیابتی آمریکا در منطقه

امام جمعه قزوین با بیان اینکه رژیم صهیونیستی، تیروی نیابتی آمریکا در منطقه است، گفت: دولت‌های استکباری فریبی سعی دارند جبهه مقاومت را به عنوان تیروی نیابتی ایران معرفی کنند، در حالی که حریفان اسرائیل و ائتلاف یمن دارای تکیه‌های مستقل برای مقاومت هستند. به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین، آیت‌الله حسین مظفري در خطبه‌های نماز جمعه این هفته قزوین که ظهر امروز در مسجدنشین این شهر برگزار شد، در سخنانی به تحلیل سه محور اصلی از بیانات مقام معظم رهبری در مراسم نماز عید سعید فطر پرداخت. رژه صهیونیستی: ایزراستکبار جهانی در منطقه وی با اشاره به بخشی از بیانات رهبر معظم انقلاب تأکید کرد: دولت‌های استکباری فریبی سعی دارند جبهه مقاومت را به عنوان تیروی نیابتی ایران معرفی کنند، در حالی که حریفان هستند. ائتلاف یمن دارای تکیه‌های مستقل برای مقاومت هستند. امام جمعه قزوین افزود: نخست‌وزیر تکلیس در اوایل قرن بیستم عریضات اعلام کرد که برای کنترل منابع استراتژیک خاورمیانه نیاز به یک پایگاه دارد این همان نقشه‌ای است که با ایجاد رژیم جعلی صهیونیستی محقق شد. تأییدیه ولسی قبیله در استان قزوین به توطئه‌های متعددی از



دریافت خدمات شهری ثبت نشده است. سپرست اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان

رشد ۱۱ درصدی بازدید از اماکن تاریخی و جاذبه‌های طبیعی استان قزوین



حیات‌های قرب اشاره کرد و گفت: رژیم صهیونیستی، تیروی نیابتی آمریکا در منطقه است، برای توطئه، اوپاها رئیس جمهوری است. آمریکا ۱۸ قنطرة علیه اسرائیل را وتو کرد و بیان کرد: مردان گشته است که اسرائیل تصور باید آن را ایجاد می‌کردیم. ائتلاف مظفري با اشاره به تهدیدات اخیر مقامات آمریکایی عنوان کرد: اگرچه رئیس جمهوری آمریکا تهدید به حمله به فلسطین هسته‌ای ایران کرده، اما باید است چرت چنین اقدامی را داشته باشد، البته باید مراقب توطئه‌های داخلی آنها بود.

۰۰۳۰ مورخ ۱۵ فروردین در محور ناهارخوران گرگان در حال انجام حرکات نمایشی و رایج بود. با اقدامات تأییدی متوقف و افسر مرچله پیوی نامطبیع الگل را استنمام کرده و پس به حالت غیر طبیعی راننده برده و برابر مقررات از راننده تست

سوپول سازمان بسیج سازندگی سپاه صاحب‌الامر (جغ) استان قزوین از رفع مشکل کم‌آبی روستای محمودآباد علمخانی با احداث یک مخزن ۵۰۰ مترمکعب ذخیره‌ای آب شرب خبر داد. به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین، سرهنگ مهدی صادقی‌پور اظهار کرد: عملیات بتن‌ریزی فونداسیون مخزن آب شرب این روستا، که در بخش مرکزی شهرستان قزوین واقع شده توسط جهادگران بسیج سازندگی در ایام تیروز آغاز شده است. وی افزود: احداث این مخزن بیش از مشارکت بسیج سازندگی سپاه صاحب‌الامر (جغ) نظارت شرکت آب و فاضلاب استان قزوین و همکاری مردم از محل اعتبارات تفکک داری‌های استان در حال انجام است. مسئول سازمان بسیج سازندگی سپاه صاحب‌الامر (جغ) استان قزوین تأکید کرد: با بهره‌رسانی از این مخزن، مشکل کمبود آب شرب روستای محمودآباد علمخانی در تمام فصل سال برطرف خواهد شد. سرهنگ صادق پور همچنین از تعمیر بازسازی و مرمت ۱۸ واحد مسکونی نیازمندان توسط گروه‌های جهادی بسیج سازندگی سپاه ناحیه ایوالفصل (جغ) شهرستان آوج خبر داد و تصریح کرد: این اقدام جهادی در مناطق محروم آوج، در چارچوب برنامه‌های فرارگاه تیروزی بسیج سازندگی و در راستای خدمت‌رسانی به مردم انجام شده است.

رشد ۱۱ درصدی بازدید از اماکن تاریخی و جاذبه‌های طبیعی استان قزوین

قزوین، هدف از ثبت دقیق آمار گردشگران را استفاده از داده‌های صنایع بری برنامه‌ریزی، جذب سرمایه‌گذاری و توجیه اقتصادی پروژه‌ها عنوان کرد و گفت: قلعه الموت یک جاذبه استراتژیک بود و اگر آسفال قابل بازدید می‌بود، بیش‌بسی می‌شد رشد بازدیدها از مرز ۲۰ درصد فراتر رود. حسینی در ادامه به آمار افتت گردشگران اشاره کرد و یادآور شد: حدود ۲۲ هزار نفر در مراکز رسمی آقامنی شامل هتل‌ها، هتل‌آرمان‌ها، مهمان‌پذیرها، اقامتگاه‌های بوم‌گردی، خانه‌های مسافر و راکرسراها، و همچنین مراکز غیررسمی مانند آسکان فرهنگیان و خانه‌های معلم اقامت داشته‌اند. وی در پایان به بازدیدترین جاذبه‌های استان قزوین در تیروز ۱۳۹۴ با پایین ترتیب برشمرد: -مجموعه دژنخاه سفوی -کاروانسرای چهلی عمالسلطنه -حسینیه انبیا -بل معلق شهرستان آوج -دیارچه الموت (ولن)

آیت...مظفري: رژیم صهیونیستی، نیروی نیابتی آمریکا در منطقه است

وی تأکید کرد: علت ایران همچون گذشته با هرگونه توطئه داخلی و خارجی با اقتدار مقابله خواهد کرد. ضرورت و حتمت امت اسلامی تأییدیه ولسی قبیله در قزوین با اشاره به شرط تزویل برکات الهی اذعان کرد: وحدت امت اسلامی شرط اساسی پیشرفت است. این به معنای یکسان‌پنداری نیست، بلکه به معنای همکاری حقیقی منافع مشترک است. برگزاری باشکوه نماز عید فطر در قزوین آیت‌الله مظفري با تقدیر از حضور گسترده مردم در نماز عید فطر گفت: با وجود آزادی برگزاری نماز در مساجد، شاهد حضور پرشور مردم در نماز جمعیتی بودیم که نشانه عشق ایمان مردم قزوین است. وی از تمامی تهنات و تیروهای مردمی که در برگزاری این مراسم مشارکت داشتند تقدیر کرد. یادبود دوازدهم فروردین و سالروز جمهوری اسلامی امام جمعه قزوین با اشاره به سالروز تأسیس جمهوری اسلامی گفت: برای ۹۸۲ ردمتی مردم در دوازدهم فروردین ۵۸ اقلار حکومت مستضعفان و شکست مستکبران بود که باید همواره این روز را گرامی بداریم.

صالحه آخذ که نتیجه تست الکل مثبت بوده است، لذا مراتب صورتجلسه شد، خودروی بی‌مالت خلایف بالا توقیف، گواهینامه راننده به مدت شش ماه منقضی و ضبط و راننده جهت سیر مراحل قانونی تحویل عوامل کلانتری امام رضا گردید.

تسليم و پس از اخذ رسيد طرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائى تقديم نمايند بدهيى است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد تاريخ انتشار نوبت اول: ۲۶ اسفند ۱۴۰۳ تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۷ فروردین ۱۴۰۴ سعید حسنى رئيس ثبت استادولاملاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت برابر رای هیات قانون صدرالاماره تصرفات مالکانه آقای اکثام حسین قلم‌نظری فرزند محمد نسبت به دوسهم شتاع ازسهم و اعزام نظری فرزند اخمنسبت به سه سهم شتاع از ۵ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۶۳۱۷ مترمربع تحت پلاک ۳۶ فرعی از ۱۰۸۱ اصلی روستای سیف آباد بخش ۷ زنجان خریداری از آقای احمد نظری محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسيد طرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائى تقديم نمايند بدهيى است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد تاريخ انتشار نوبت اول: ۲۶ اسفند ۱۴۰۳ تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۷ فروردین ۱۴۰۴ سعید حسنى رئيس ثبت استادولاملاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت برابر رای هیات قانون صدرالاماره تصرفات مالکانه آقای اکثام حسین قلم‌نظری فرزند محمد نسبت به دوسهم شتاع ازسهم و اعزام نظری فرزند اخمنسبت به سه سهم شتاع از ۵ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۶۳۱۷ مترمربع تحت پلاک ۳۶ فرعی از ۱۰۸۱ اصلی روستای سیف آباد بخش ۷ زنجان خریداری از آقای علی اکبرقاشری به شرح ذیل محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسيد طرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائى تقديم نمايند بدهيى است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد تاريخ انتشار نوبت اول: ۲۶ اسفند ۱۴۰۳ تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۷ فروردین ۱۴۰۴ سعید حسنى رئيس ثبت استادولاملاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت برابر رای هیات قانون صدرالاماره تصرفات مالکانه آقای علی نوروزی فرزند عزیزالله نسبت به شتدانگ ۳ قطعه زمین مزروعی در پلاک ۱۸۵ اصلی روستای دولاب بخش ۷ زنجان خریداری از آقای عزیزالله نوروزی و نوروزی به شرح ذیل محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسيد طرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائى تقديم نمايند بدهيى است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد تاريخ انتشار نوبت اول: ۲۶ اسفند ۱۴۰۳ تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۷ فروردین ۱۴۰۴ سعید حسنى رئيس ثبت استادولاملاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت برابر رای هیات قانون صدرالاماره تصرفات مالکانه آقای اکثام عباس حسنى فرزند ذبیح اله نسبت به شتدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۳۸۶۰۳۳ مترمربع تحت پلاک ۲۰۲۲



مدیرعامل شرکت آبفا استان زنجان خبر داد: اجرای هشت طرح آبرسانی در بخش گیوان شهرستان طارم

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در نشست بررسی مشکلات آبرسانی بخش گیوان از تولید شهرستان طارم که با حضور جمعی نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس شورای اسلامی و اهالی این بخش برگزار شد گفت: هشت طرح آبرسانی گیوان در دست اجرا قرار دارد. «علی محمد نادریانی» اظهار کرد: احداث مخزن ۱۰۰۰ متر مکعبی، اجرای عملیات اصلاح شبکه به طول پنج کیلومتر و برنامه بزرگی حفز و تجهیز یک حلقه چاه از جمله اقداماتی است که در شهر گیوان انجام می‌شود. وی افزود: این طرح با مشارکت فرارگاه سازندگی امام حسن مجتبی (ع) اجرا شده و با بهره‌رسانی از آن آب پایدار برای شهر گیوان تأمین خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آبفا استان زنجان بیان کرد: تکمیل طرح آبرسانی به روستای «هندی کندی» شامل عملیات تکمیل حفز و تجهیز یک حلقه چاه، تأمین برق و تجهیزات لازم این طرح به همراه زمین بندی شبکه روستا جهت توزیع عادلانه آب از دیگر اقدامات شرکت آبفا در بخش گیوان است.

تادریانی ادامه داد: تکمیل عملیات احداث قنات روستای تشهر، احداث دو باب آبگانه پیمناو مخزن ذخیره آب در این روستا نیز از دیگر طرح‌هایی است که در حوزه آبرسانی روستایی شهرستان طارم اجرا می‌شود.

وی به تکمیل و تجهیز عملیات حفز یک حلقه چاه در روستای کهریز با مشارکت مردم نیز اشاره کرد و گفت: احداث چهار کیلومتر خط انتقال نیز از جمله دیگر اقدامات شرکت آبفا در روستای کهریز خواهد بود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان به احداث مخزن ۵۰۰ مترمکعبی در روستای گرگشکه نیز اشاره کرد و گفت: عملیات احداث آبگانه پیمناو این روستا نیز بزودی تکمیل می‌شود.

این مسئول یادآور شد: تکمیل عملیات برق رسانی به چاه آب روستای تسکین، اجرای طرح آبرسانی در روستای ده پیمنا، تکمیل و تجهیز چاه آب در روستای زهتر آباد به همراه ۱۵ کیلومتر احداث خط انتقال نیز دیگر طرح‌هایی است که در بخش گیوان اجرا می‌شود.

گفتنی است: بازدید از روستاهای سرخه دینج، ماملان و دینار مردمی در شهر گیوان و پاسخگویی چهره به چهره به مطالبات اهالی گیوان از دیگر برنامه‌های مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان به همراه نماینده مردم طارم و زنجان در مجلس شورای اسلامی و فرقه‌اعزام طارم در بخش گیوان بود.

وکلان نامه و برگ‌گسیز و برگ کمبانی بزوبارس عمل ۱۳۹۱ پلاک ۲۳۸۳۱۱ ایران ۲۸۳۸ شماره ملی NAAN۰۱۰CA۳CE۱۵۰۴۶۶ شماره موتور ۱۲۹۹۰۲۰۹۵۸۸ شماره شاسی ۱۲۹۹۰۲۰۹۵۸۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میگردد

برگ سبز برگ کمبانی کارت سوخت بیمه نامه پمناو عمل ۱۳۹۵ پلاک ۱۷۵۳۳۱۷ ایران ۳۸ شماره ملی NAAM۰۱۰CE۳GK۴۰۶۱۱ شماره شاسی NAAM۰۱۰CE۳GK۴۰۶۱۱ شماره موتور ۱۲۹۹۰۲۰۹۵۸۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میگردد

برگ سبز سند ملل ایکس عمل ۱۳۹۰ پلاک ۳۷۱۳۳۱۷ ایران ۳۸ شماره ملی NAAC۱۰CC۸BF۵۸۱۸۲۱ شماره موتور ۱۲۹۹۰۲۰۹۵۸۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌گردد

قرص از ۱۰ اصلی روستای دینج با لا بخش ۷ زنجان خریداری از آقای فرامرزقعلی محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسيد طرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائى تقديم نمايند بدهيى است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد تاريخ انتشار نوبت اول: ۲۶ اسفند ۱۴۰۳ تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۷ فروردین ۱۴۰۴ سعید حسنى رئيس ثبت استادولاملاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت برابر رای هیات قانون صدرالاماره تصرفات مالکانه آقای محمد باقری فرزند غلامعلی نسبت به شتدانگ ۵ قطعه زمین مزروعی در پلاک ۶۲ اصلی روستای پنجگجه بخش ۷ زنجان خریداری از آقای حسن باقری به شرح ذیل محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسيد طرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائى تقديم نمايند بدهيى است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد تاريخ انتشار نوبت اول: ۲۶ اسفند ۱۴۰۳ تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۷ فروردین ۱۴۰۴ سعید حسنى رئيس ثبت استادولاملاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت برابر رای هیات قانون صدرالاماره تصرفات مالکانه آقای اکثام محمد باقری فرزند غلامعلی نسبت به شتدانگ ۳ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۶۳۱۷ مترمربع تحت پلاک ۳۶ فرعی از ۱۰۸۱ اصلی روستای سیف آباد بخش ۷ زنجان خریداری از آقای علی اکبرقاشری به شرح ذیل محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسيد طرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائى تقديم نمايند بدهيى است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد تاريخ انتشار نوبت اول: ۲۶ اسفند ۱۴۰۳ تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۷ فروردین ۱۴۰۴ سعید حسنى رئيس ثبت استادولاملاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت برابر رای هیات قانون صدرالاماره تصرفات مالکانه آقای اکثام محمد باقری فرزند غلامعلی نسبت به شتدانگ ۳ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۶۳۱۷ مترمربع تحت پلاک ۳۶ فرعی از ۱۰۸۱ اصلی روستای سیف آباد بخش ۷ زنجان خریداری از آقای علی اکبرقاشری به شرح ذیل محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسيد طرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائى تقديم نمايند بدهيى است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد تاريخ انتشار نوبت اول: ۲۶ اسفند ۱۴۰۳ تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۷ فروردین ۱۴۰۴ سعید حسنى رئيس ثبت استادولاملاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت برابر رای هیات قانون صدرالاماره تصرفات مالکانه آقای حسن وحسین حسنى فرزندان علی شیرنسبت به سه دانگ شتاع ازشتدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۵،۵۶۶ مترمربع تحت پلاک ۱۳۹۹ فرعی از ۶۲ اصلی روستای پنجگجه بخش ۷ زنجان خریداری از آقای علی شیرحسنى محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسيد طرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائى تقديم نمايند بدهيى است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد تاريخ انتشار نوبت اول: ۲۶ اسفند ۱۴۰۳ تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۷ فروردین ۱۴۰۴ سعید حسنى رئيس ثبت استادولاملاک شماره آگهی: ۱۸۳۸۳۱۷



چاپ: شرکت چاپ و نشر شاهه سیر
نشانی دفتر مرکزی: رشت خیابان سعدی، کوچه پورنقاشیان
بن بست سوم، پلاک ۸۸ طبقه سوم
نشانی دفتر تهران: خ مطهری ابتدای سپهروی جنوبی ک زاهدان ب ۸ واحد پک
کدپستی ۱۵۷۸۷۴۳۸۱۳
تلفن: ۰۲۱-۳۳۲۴۴۳۴۳ - شماره: ۰۲۱-۸۱۱۱۸۲۴۲۵
فاکس: ۰۲۱-۳۳۲۴۴۵۷۰ - کد پستی: ۱۵۴۶۵۶۶۳۱

آمدگی و توانمندی ما در این زمینه در بالاترین سطح است
پزشکیان به محمد بن سلمان: با هیچ کشوری جنگ نداریم
این امکان وجود دارد که فعالیت های هسته ای ایران به طور کامل راستی آزمایی شود

تیبوده و استقاده غیرصلح آمیز از انرژی هسته ای تیز به
هیچ وجه جایی در دکترین امنیتی و دفاعی ما ندارد این
امکان وجود دارد که فعالیت های هسته ای جمهوری
اسلامی ایران همچون همه سال های گذشته به طور
کامل تحت راسی آزمایی قرار گیرند
پزشکیان ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران آماده تامل
و گفت و گو در زمینه رفع برخی تنش ها، پراساس منافع
و احترام متقابل است. ما با هیچ کشوری سر جنگ نداریم،
اما در دفاع از خودمان تیز هیچ تردیدی نداریم و آمادگی
و توانمندی ما در این زمینه در بالاترین سطح است
ولیعهد عربستان تیز در این گفت و گوئی تلقنی یا تیریک
متقابل عید سعید فطر به رئیس جمهور و مردم کشورمان
و قدرتی از رویکردها و مواضع دکتر پزشکیان در زمینه
تقویت انسجام میان کشورهای مسلمان، اظهار داشت: امیدوارم
پنوتیم با تداوم روند تقویت همکاری های فیما بین، دستاورد های
بیشتری را در زمینه ثبات امنیت و شکوفایی برای منطقه به دست
بیاوریم. محمد بن سلمان آل سعود با ارائه تحلیلی از وضعیت
منطقه و کشورهای اسلامی، خاطرنشان کرد: همکاری ایران
و عربستان و دیگر کشورهای منطقه می تواند به تقویت ثبات و
استقرار صلح کمک مؤثری کند. عربستان آماده نقش آفرینی در
زمینه کمک به رفع هر گونه تنش و ناامنی در منطقه است.



پزشکیان یا قدرتی از سخنان و دیدگاه های ولیعهد عربستان در
زمینه همکاری و انسجام کشورهای مسلمان و همسایه منطقه،
تصریح کرد: همانطور که شما در سخنان خود گفتید اگر کشورهای
اسلامی دست به دست یکدیگر دهند، می توانند چنانچه رژیم
صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه را متوقف، ثبات و آرامش را
برقرار ساخته و در راستی شکوفایی هر چه بیشتر منطقه تلاش
کنند
رئیس جمهور با اشاره به بخش دیگری از سخنان ولیعهد عربستان
گفت: جمهوری اسلامی ایران هیچ گاه به دنبال جنگ و درگیری

رئیس جمهوری به ولیعهد عربستان گفت: اطمینان
دارم که کشورهای اسلامی یا همکاری یکدیگر
می توانند به بهترین شکل امنیت و رفاه را برای
منطقه به ارمغان بیاورند.
به گزارش خبرگزاری خیراتلین، مسعود پزشکیان
پنجشنبه شب ۱۴ فروردین ۱۴۰۴ در گفت و گوئی
تلفنی با «محمد بن سلمان آل سعود» ولیعهد
عربستان سعودی، ضمن تبریک عید سعید فطر به
وی، پادشاه و مردم کشورش، ماه مبارک رمضان را
فرصتی برای یادآوری اشتراکات مسلمانان از جمله
قرآن و مناسک این ماه مبارک دانست و اظهار
داشت: کشورهای اسلامی می توانند با تکیه بر این
اشتراکات و تقویت وحدت و انسجام میان یکدیگر،
صلح، امنیت و پیشرفت را در بالاترین سطح برای خود و منطقه
تأمین کنند
یضا به روایت ایزنا، رئیس جمهور با بیان اینکه اگر مسلمانان
دست به دست یکدیگر دهند می توانند از ظلم و جنایت به برخی
کشورهای اسلامی از جمله فلسطین و مردم غزه جلوگیری کنند،
افزود: اطمینان دارم که کشورهای اسلامی با همکاری یکدیگر
می توانند به بهترین شکل امنیت و رفاه را برای منطقه به ارمغان
بیاورند.

از سوی پزشکیان صورت گرفت؛
برگزاری «فیبوری» از سمت معاونت
پارلمانی رئیس جمهور



رئیس جمهور با توجه به
فصلی شدن اخبار مربوط به
سفر چهارم دبیری، با حضور
حکمی خطاب به معاون
پارلمانی خود نوشت: دوشی
دین و خدمات ارزشمند شما
در معاونت پارلمانی مایع آن
تیبست که پایبندی به صداقت عدالت و مودهایی که به مردم دادیم،
مقدم داشته شود. بنابر این توصیفات از ادامه همکاری با شما در دولت
چهارم معذوریم.
به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، «سعد پزشکیان» روز شنبه ۱۶
فروردین ۱۴۰۴ در حکمی خطاب به «چهارم دبیری» تصریح کرد در
این ایام پس از بررسی خبر، فطری شد که در ایام تیزوز در سفر تقریبی
قطب جنوب بویزد. در دولتی که مقنن به افتنا به مولای مقیان است
و در شرایطی که هنوز در کشورمان فشارهای اقتصادی بر مردم زیاد
و محرومان پر شمارند، سفر پر هزینه تقریبی مسؤلان رسمی، حتی با
هزینه های شخصی، قابل دفاع و توجیه پذیر نبوده و با معیار ساده نشی
مسؤلان سازگار نیست.
متن کامل حکم رئیس جمهور به شرح زیر است:
جناب آقای دکتر دبیری
در این ایام پس از بررسی خبر، فطری شد که در ایام تیزوز در سفر تقریبی
قطب جنوب بویزد. در دولتی که مقنن به افتنا به مولای مقیان است
و در شرایطی که هنوز در کشورمان فشارهای اقتصادی بر مردم زیاد
و محرومان پر شمارند، سفر پر هزینه تقریبی مسؤلان رسمی، حتی با
هزینه های شخصی، قابل دفاع و توجیه پذیر نبوده و با معیار ساده نشی
مسؤلان سازگار نیست.
دوشی دین و همکاری و خدمات ارزشمند شما در معاونت پارلمانی
دولت چهارم، مایع آن تیبست که پایبندی به صداقت عدالت و
مودهایی که به مردم دادیم، مقدم داشته شود. بنابر این از ادامه همکاری
با شما در دولت چهارم معذوریم.
سعد پزشکیان رئیس جمهوری اسلامی ایران

در صورت پیشرفت مذاکرات غیر مستقیم
ایران و آمریکا، گفت و گوها مستقیم می شود
/ مذاکرات می تواند ظرف دو تا سه هفته
آینده در عمان آغاز شود



لارا روزن در خبرنگارمه
خود تحت عنوان
«دیپلماتیک» به
نقل از یک منبع
ایرانی نوشت: ایران با
انجام مذاکرات اولیه
غیر مستقیم با ایالات متحده درباره موضوع هسته ای موافقت
کرده است و در صورت پیشرفت در گام های اولیه برای توافق
بر سر سرچوب مذاکرات، مذاکرات مستقیم را دنبال خواهد کرد.
لارا روزن در خبرنگارمه خود تحت عنوان «دیپلماتیک» به نقل از
یک منبع ایرانی نوشت: ایران با انجام مذاکرات اولیه غیر مستقیم
با ایالات متحده درباره موضوع هسته ای موافقت کرده است و
در صورت پیشرفت در گام های اولیه برای توافق بر سر سرچوب
مذاکرات، مذاکرات مستقیم را دنبال خواهد کرد.
به گزارش سرویس بین الملل «انتخاب» در ادامه این مطلب
آمده است: به گفته این منبع ایرانی، اگر ایالات متحده موافقت
کند مذاکرات غیر مستقیم احتمالاً ظرف دو تا سه هفته آینده در
عمان برگزار خواهد شد.
این منبع که نتخواست نامش فاش شود، افزود که این مذاکرات
احتمالاً در ابتدا با هدف پیش رفتن رسانای انجام خواهد شد
او همچنین معتقد بود که مذاکره کنندگان ایران احتمالاً
مجید روتنجی، معاون سیاسی وزیر امور خارجه ایران و کاظم
غریب آبادی، معاون حقوقی وزیر امور خارجه ایران خواهند بود.
رئیس جمهور ترامپ در تاریخ ۱۲ مارس نامی به ایران نوشت
که توسط دیپلمات امراتی، انور قرقاش به تهران تحویل داده
شد.
ایران نیز ۲۷ مارس پاسخ رسمی خود را از طریق عمان به ایالات
متحده ارسال کرد.

سعد پزشکیان، رئیس جمهور ایران، روز یکشنبه در اظهاراتی
گفت: «آینده مذاکرات به رفتار آمریکا بستگی دارد.» وی افزود:
«ایالات متحده پاسخ ما را دریافت کرده است.» که مذاکرات
مستقیم را رد می کند اما مذاکرات غیر مستقیم را یک گزینه
می داند. ایران هرگز از مذاکره فرار نکرده است. اما تخطفات
آمریکا مشکلاتی ایجاد کرده است. ما باید اعتماد را بازسازی
کنیم.»

استیو پیتکاف، فرستاده آمریکا در امور خاورمیانه، روز چهارشنبه
تبعیت وزیر امور خارجه ایران که تأکید کرده بود ایران هرگز
به دنبال توسعه سلاح هسته ای نخواهد بود، وکنش نشان داد.
سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران، روز سه شنبه در
توییتی نوشت: «ایران مجدداً تأکید می کند که تحت هیچ
شرایطی به دنبال ساخت، توسعه یا دستیابی به سلاح هسته ای
نخواهد بود.»
«عراقی» حساب شخصی توییت ریتکاف در پاسخ به این توییت،
روز چهارشنبه بعد از ظهر نوشت، این پست حدود یک ساعت بعد
حذف شد.
یک مقام آمریکایی روز چهارشنبه اعلام کرد که واشنگتن در
حال بررسی گام های بعدی، از جمله «ایجاد اعتماد» با ایران
است.

نامه فعالان جامعه مدنی ایران به دبیر کل سازمان ملل درباره
تهدیدهای ترامپ؛ نه به جنگ

از سوی تمام نهادهای بین المللی حقوق بشر و دیوان بین المللی
کلیتری محکوم شده و با اعترافات مردمی و دانشجویی گسترده
در آمریکا و اروپا مواجه گردیده است. ملت ایران با تاریخی کهن و
بسیار قدیمی تر از اکثر کشورهای کنونی جهان، که هگل می گوید
نقل از یک منبع
ایرانی نوشت: ایران با
انجام مذاکرات اولیه
غیر مستقیم با ایالات متحده درباره موضوع هسته ای موافقت
کرده است و در صورت پیشرفت در گام های اولیه برای توافق
بر سر سرچوب مذاکرات، مذاکرات مستقیم را دنبال خواهد کرد.
لارا روزن در خبرنگارمه خود تحت عنوان «دیپلماتیک» به نقل از
یک منبع ایرانی نوشت: ایران با انجام مذاکرات اولیه غیر مستقیم
با ایالات متحده درباره موضوع هسته ای موافقت کرده است و
در صورت پیشرفت در گام های اولیه برای توافق بر سر سرچوب
مذاکرات، مذاکرات مستقیم را دنبال خواهد کرد.
به گزارش سرویس بین الملل «انتخاب» در ادامه این مطلب
آمده است: به گفته این منبع ایرانی، اگر ایالات متحده موافقت
کند مذاکرات غیر مستقیم احتمالاً ظرف دو تا سه هفته آینده در
عمان برگزار خواهد شد.
این منبع که نتخواست نامش فاش شود، افزود که این مذاکرات
احتمالاً در ابتدا با هدف پیش رفتن رسانای انجام خواهد شد
او همچنین معتقد بود که مذاکره کنندگان ایران احتمالاً
مجید روتنجی، معاون سیاسی وزیر امور خارجه ایران و کاظم
غریب آبادی، معاون حقوقی وزیر امور خارجه ایران خواهند بود.
رئیس جمهور ترامپ در تاریخ ۱۲ مارس نامی به ایران نوشت
که توسط دیپلمات امراتی، انور قرقاش به تهران تحویل داده
شد.
ایران نیز ۲۷ مارس پاسخ رسمی خود را از طریق عمان به ایالات
متحده ارسال کرد.



آمیز ایران را که تحت نظارت آژانس بوده تهدید جلوه می دهد،
اما تسلیحات هسته ای اسرائیل را که عضو ان پی تی و تحت هیچ
نظارتی هم نیست نادیده می گیرد، نعتها ایران را تحت فشار قرار
داده، بلکه به گسترش افراط گرایی نیز دامن زده است. در همین
راستا پس از چند سال مذاکرات سخت و فشرده در گروه ۵+۱ ایران
با آمریکا و اروپا به توافق برجام دست یافت، اما دولت ترامپ بدون
هیچ دلیل موجهی از این توافق خارج شد، در حالی که ایران همچنان
به برجام پایبند ماند. دولت ایالات متحده علاوه بر خروج از برجام،
شدیدترین تحریمها را به ملت ایران تحمیل کرد که محوریت های
دارویی، حیاتی و صنعتی کشور را در بر می گرفت.
فعالان جامعه مدنی ایران همچنین با اشاره به موضع منتقدان
داخلی درباره دموکراسی و مداخله خارجی، تأکید کردند: ما با وجود
انتقاداتی که به حاکمیت و سیاست هایش داریم، بر این باوریم که
استقلال، امنیت و دموکراسی ایران باید توسط خود مردم و بدون
مداخله خارجی شکل گیرد. دموکراسی با مداخله قدرتهای بیگانه
به دست نمی آید، آن هم از سوی قدرتهایی که لشکارا خوبی
جاریت نشان می دهند و از رژیم جنایت پیشه اسرائیل حمایت
می کنند و سلاح های پیشرفته و حمایت های مالی و سیاسی را
در پشتیبانی از آن ارسال می کنند در حالی که نسل کشی اسرائیل

بیش از ۳۰۰ تن از فعالان جامعه مدنی ایران در واکنش به
تهدیدات دولت آمریکا در بیانیه ای خطاب به دبیر کل سازمان ملل،
تأکید کردند: در صورت هرگونه تعرض به ایران، فارغ از ائتلاف
دیگاه های خود یا حکومت، با تمام قدرت از کشورمان دفاع
می کنیم، تجاویز به ایران، دیگر اقدامی علیه حکومت نیست، بلکه
اقدامی علیه ملت ایران است.
آفتاب نیوز: بیش از ۳۰۰ تن از فعالان جامعه مدنی ایران در واکنش
به تهدیدات دولت آمریکا بیانیه ای خطاب به دبیر کل سازمان ملل
که روایت آن برای کمیسرای عالی حقوق بشر سازمان ملل نیز
ارسال شده، منتشر کردند که در این بیانیه آمده است: این بیانیه
از سوی صدها تن از استادان دانشگاه، حقوقدانان و وکلای مدافعان
حقوق بشر، روزنامه نگاران، فعالان سیاسی مستقل تنظیم شده است
که شامل عدای از منتقدین سیاست های حاکمیت هم می شوند و
برخی طعم حبس یا محرومیت های گوناگون را چشیده اند. مخاطب
این نامه، ایذا دبیر کل و مجمع عمومی و کمیسرای عالی حقوق
بشر سازمان ملل متحد، سپس دوئترمدان آمریکا، ملت آمریکا و
افکار عمومی جهانان است.
فعالان جامعه مدنی ایران در این نامه با اشاره به تجربه تاریخی
ایران در مواجهه با جنگ، تأکید کردند: ما تجربه ۸ سال جنگ در
برابر رژیم صدام حسن را داریم که حتی زمانی که متوسل به حمله
شیمیایی شد، مورد حمایت همه قدرتهای جهانی بود. هنوز عده
تزاری از آثار آن حملات شیمیایی که تأمین کننده آن دولت آلمان
بود، رنج می برند. این جنگ صرفاً با رژیم صدام نبود، زیرا او نیروی
نیابتی قدرتهای شرق و غرب بود و حمایت تسلیحاتی و سیاسی
می شد. ما مصائب جنگ را لمس کرده ایم و مایل به جنگی دوباره
نیستیم. ایران در سده اخیر آغازگر هیچ جنگی نبوده، اما تجربه
گذشته نشان داده است که اگر مورد تجاویز بیگانه قرار گیرد، با تمام
قوا در برابر آن می ایستد.
در ادامه این بیانیه به مسئله هسته ای و برجام اشاره و تصریح
شده است که سیاست های دوگانه غرب، که برنامه هسته ای صلح

ترامپ: ایران می خواهد مستقیم با آمریکا مذاکره کند

رئیس جمهوری آمریکا ادعا کرد که ایران می خواهد بطور مستقیم
با دولت او مذاکره کند.
آفتاب نیوز:
دوئال ترامپ ادعا کرد: من فکر می کنم ایران می خواهد مستقیماً
مذاکره کند.
وی در بخش دیگری از اظهارات خود گفت که با بنیامین نتانیاهو
تختست وزیر رژیم صهیونیستی گفت و گو کرده است و وی احتمالاً
هفته آینده از آمریکا دیدن خواهد کرد.
ترامپ در گفت و گو با خبرنگاران در هالیوود «ایرفورس وان»
اعلام کرد که ایران اکنون به گفت و گوئی مستقیم با آمریکا
علاقه مند است.
هنگامی که از او درباره محتوای نامی که از سوی ایرانی ها
ارسال شده بود، پرسیده شد، گفت: نامه ها را فراموش کنید. آن ها



می خواستند از واسطه استفاده کنند. فکر نمی کنم این دیگر لزوماً
درست باشد. فکر می کنم آنها نگران هستند. فکر می کنم احساس

رئیس جمهوری آمریکا ادعا کرد که ایران می خواهد بطور مستقیم
با دولت او مذاکره کند.
آفتاب نیوز:
دوئال ترامپ ادعا کرد: من فکر می کنم ایران می خواهد مستقیماً
مذاکره کند.
وی در بخش دیگری از اظهارات خود گفت که با بنیامین نتانیاهو
تختست وزیر رژیم صهیونیستی گفت و گو کرده است و وی احتمالاً
هفته آینده از آمریکا دیدن خواهد کرد.
ترامپ در گفت و گو با خبرنگاران در هالیوود «ایرفورس وان»
اعلام کرد که ایران اکنون به گفت و گوئی مستقیم با آمریکا
علاقه مند است.
هنگامی که از او درباره محتوای نامی که از سوی ایرانی ها
ارسال شده بود، پرسیده شد، گفت: نامه ها را فراموش کنید. آن ها

آذری جهرمی به ریاست
جمهوری فکر می کند؟

آذری جهرمی، وزیر دولت روحانی در «کافه خبر»
خبرگزاری خیراتلین بیان کرد: پروژه این که آذری
جهرمی می خواهد رئیس جمهور شود، جزو رنوس
محورهای تفرقه افکنی در بدنه دولت از سمت
جریان مخالف دولت در سال ۹۶ بود.
به گزارش خبرگزاری خیراتلین، محمدجواد آذری
جهرمی، وزیر دولت روحانی و از چهره های اصلی
کمیون انتخاباتی مسعود پزشکیان، در بخشی از
گفتگوئی نوروزی خود در «کافه خبر» خبرگزاری
خیراتلین بیان کرد: من هیچ وقت درون خودم به
این فکر نکرده ام که می خواهم رئیس جمهور شوم.
حاشیه هم وجود داشت.
وی در ادامه تأکید داشت: پروژه این که آذری
جهرمی می خواهد رئیس جمهور شود، جزو رنوس
محورهای تفرقه افکنی در بدنه دولت از سمت
جریان مخالف دولت در سال ۹۶ بود.

حمله به ایران، جرقه جنگ سوم
خلیج فارس خواهد بود
اغراق اسرائیل درباره ضعف
ایران و توانایی خودش

سردبیر میدل ایست آبی با هشدار درباره عواقب حمله به ایران تأکید
کرد که جنگ با ایران یک جنگ موجودیتی خواهد بود و تهران هر
آنچه دارد را به سمت میانه چنان شلیک خواهد کرد.
به گزارش همشهری آنلاین، وی با اشتاد از اغراق اسرائیل درباره
ضعف ایران و توانایی نظامی خودش گفت: «باید روایت اسرائیل
در مورد قدرت نداشتن ایران را باور کرد. حمله به ایران اصلاً ساده
نخواهد بود.»
او به بی اعتمادی ایران نسبت به ترامپ اشاره کرد: «آیا می توانید
تصور کنید که با ترامپ توافقی امضا کنید و فکر کنید که او به آن
پایبند خواهد ماند؟ ترامپ یک توافقی را پس از دیگری پاره کرده
است.»
سردبیر میدل ایست آبی با اشاره به پیچیدگی های نظامی گفت:
«زمانی که اسرائیل به ایران حمله کرد، ادعا کرد که سیستم دفاعی
هوایی ایران را نابود کرده است ام واقعیت این بود که هوایی های
مهاجم توسط دفاع هوایی ایران شناسایی شدند و عملیات متوقف
شد. این خیلی متفاوت است با اینکه بخواهند به تأسیسات هسته ای
مستحکم ایران حمله کنند.»
او درباره واکنش احتمالی ایران به حمله نظامی هشدار داد: «اگر
ایران احساس کند که با تهدیدی واقعی روبرو است، ممکن است
همه توان خود را به کار گیرد این یعنی وقوع جنگ سوم خلیج
فارس که شامل حمله به آژانکو و تمامی ایستگاه های گاز است.»
وی همچنین به سخنان علی لاریجانی، مشاور عالی رهبر ایران،
اشاره کرد: «اگر می خواهید مطمئن شوید که ایران به سلاح
هسته ای دست پیدا کند، به آن حمله کنید. زیرا فشار افکار عمومی
ایران به حدی خواهد رسید که مجبور به توسعه بمب هسته ای
شود.»

رئیس جمهور این کشور قانون
پیوستن کشورش به اتحادیه اروپا
را امضا کرد



ایستا : رئیس جمهور
ارمنستان، قانونی را که
پیشتر توسط پارلمان
تصویب شده بود، در مورد
قصد این جمهوری برای
پیوستن به اتحادیه اروپا
تأیید کرد.
دکتر ریاست جمهوری ارمنستان امروز جمعه اعلام کرد واهگان
خاچاتوریان، رئیس جمهور ارمنستان، قانونی را که پیشتر توسط
پارلمان تصویب شده بود، در مورد قصد این جمهوری برای پیوستن
به اتحادیه اروپا تأیید کرد.
در ۲۶ مارس، پارلمان ارمنستان در قرارت نهایی، لایحی را در
مورد قصد این کشور برای پیوستن به اتحادیه اروپا، علیرقم عدم
دعوت از سوی اتحادیه، تصویب کرد. امری که مخالفان آن را
اقدامی بیخ از نظر قانونی خواندند.
به گزارش بیابوستی، دفتر رئیس جمهور امروز اعلام کرد: «رئیس
جمهور ارمنستان قانون «افزاد روند الحاق جمهوری ارمنستان به
اتحادیه اروپا» مصوب مجلس ملی را امضا کرد.

با پیشگیری از مصرف مواد مخدر «یاریگران زندگی - مشارکت اجتماعی - پیشگیری از اعتیاد»

ابتدا گوش کن؛ گوش دادن به کودکان و نوجوانان، اولین گام برای کمک به آنها جهت رشد سالم و ایمن آنها در برابر
آسیب های اجتماعی است.